
Obecně platný ceník od 1.11.2022

INTERNET Všechny linky jsou bez datového a časového omezení

* Ceník pro jednotlivé lokality se může v závislosti na dostupné technologii lišit, pro konkrétní nabídku kontaktujte obchodní oddělení na tel: +420 516 116 216

Tarif Maximální/Inzerovaná rychlost Cena bez DPH / měsíc Cena s DPH / měsíc

NET40 30/10 Mbit/s 330,- Kč 399,- Kč

NET80 60/20 Mbit/s 450,- Kč 545,- Kč

NET160 130/30 Mbit/s 495,- Kč 599,- Kč

NET340 300/40 Mbit/s 660,- Kč 799,- Kč

Individual * (vhodný dle individualních požadavků) až 10 Gbit/s

Služby Jednorázový poplatek Měsíční poplatek

Veřejná IP adresa 0,- Kč 82,- Kč bez DPH / 99,- Kč s DPH

Veřejný pevný IPv6/64 rozsah 826,- Kč bez DPH / 1000,- Kč s DPH 82,- Kč bez DPH / 99,- Kč s DPH

Administrativní úkony Cena

Zaslání faktury nebo jiného dokumentu pozemní poštou 41,- Kč bez DPH / 50,- Kč s DPH

Dočasná deaktivace služby 500,- Kč

Reaktivace po odpojení 413,- Kč bez DPH / 500,- Kč s DPH

Reaktivace po odpojení z důvodu porušení smlouvy zákazníkem 413,- Kč bez DPH / 500,- Kč s DPH

Přechod na dražší nebo levnější tarif 0,- Kč

Servisní zásahy -počítá se každá započatá 1/2 hodina, práce mohou být prováděny místně či vzdáleně, dle možností řešení situace                    Cena

Paušální cena za placený výjezd 496,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH

Marný výjezd servisního technika 496,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH

Neoprávněná reklamace (+k částce mohou být přiúčtovány vícenáklady které bylo v důsledku reklamace nutné marně vynaložit) 496,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH

Hodinová sazba práce technika na L1 (místně i vzdáleně) 496,- Kč bez DPH / 600,- Kč s DPH

Hodinová sazba práce technika na L2 (místně i vzdáleně) 1.000,- Kč bez DPH / 1.210,- Kč s DPH

Hodinová sazba práce technika na L3 (místně i vzdáleně) 1.500,- Kč bez DPH / 1.815,- Kč s DPH

Ostatní služby

Ostatní služby individuálně dle poptávky N/A

Síťový hardware Cena

Wi-fi router 802.11 b/g/n 1.000,- Kč bez DPH / 1.210,- Kč s DPH

Wi-fi router 802.11 ac 1.200,- Kč bez DPH / 1.452,- Kč s DPH

Wi-fi router 802.11 ac dual band 1.600,- Kč bez DPH / 1.936,- Kč s DPH

Wi-fi router 802.11 xc 2.000,- Kč bez DPH / 2.420,- Kč s DPH


